quoque litteras semper validas et efficaces fore et esse, sicque per quoscumque iudices ordinarios et de-
legatos etiam causarum palatii apostolici auditores ac Sancte Romane ecclesie cardinales etiam de latese
legatos, dicteque Sedis nuncios iudicari et diffiniri debere ac quidquid secus super hiis a quoquam qua-
vis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane decernas.

Non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis nec non monasteriorum
et Ordinis ac studiorum predictorum iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia ro-
boratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis ac litteras apostolicis illis eorumque su-
perioribus et personis sub quibuscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis clausulis et decretis in
contra rium forsan quomodolibet concessis, approbatis et innovatis, quibus omnibus etiam si pro illo-
rum sufficienti derogatione alias de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica et individua ac de
verbo ad vesbum, non autem pes clausulas generales idem importantes, mentio seu quavis alia expres-
sio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illis alias in suo robore permansuris
hac vive duntaxat specialiter et expresse harum serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Rome apud Sanctum Petcum anno Incarnationis dominice millesimo sexcentesimo decimo
quinto, septimo kalendas decembris, pontificatus nostri anno unde cimo. M. Guglielmus. Registrata li-
bro primo, fol. 208.
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